

bar'sushi Bryggen ApS

Bredager 20, 2670 Greve

CVR-nr. 35 83 27 69

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2019

Kevin Heeno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsrapporten 9

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	bar'sushi Bryggen ApS Bredager 20 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 83 27 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Greve
Direktion	Kevin Heeno
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 591.174, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.612.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har realiseret et negativt resultat i indeværende år og udviklingen er fortsat ind i efterfølgende regnskabsår. Selskabets egenkapital er tabt og ledelsen arbejder jf. nedenfor på muligheder for at retablere kapitalen. Selskabet har endvidere fra moderselskabet modtaget et tilskud som led i retableringen af kapitalen.

Koncernen har drøftelser med eksterne investorer vedrørende tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Drøftelserne er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen forventer et positivt udfald. Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet kan sikre det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.259.986	1.891
Personaleomkostninger	2	-1.662.931	-1.879
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-402.945	12
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-171.843	-165
Resultat før finansielle poster		-574.788	-153
Finansielle omkostninger	3	-16.386	-22
Resultat før skat		-591.174	-175
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-591.174	-175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-591.174	-175
		-591.174	-175

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		11.667	52
Immaterielle anlægsaktiver	4	11.667	52
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.441	137
Indretning af lejede lokaler		5.833	26
Materielle anlægsaktiver	5	50.274	163
Deposita	6	99.297	99
Finansielle anlægsaktiver		99.297	99
Anlægsaktiver i alt		161.238	314
Råvarer og hjælpematerialer		40.865	41
Varebeholdninger		40.865	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Andre tilgodehavender		83.055	63
Tilgodehavender		83.055	65
Likvide beholdninger		147.405	644
Omsætningsaktiver i alt		271.325	750
Aktiver i alt		432.563	1.064

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-140.612	-38
Egenkapital		-90.612	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.586	142
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.194	116
Anden gæld		410.395	794
Kortfristede gældsforpligtelser		523.175	1.052
Gældsforpligtelser i alt		523.175	1.052
Passiver i alt		432.563	1.064
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-38.366	11.634
Årets resultat	0	-591.174	-591.174
Tilskud fra koncern	0	488.928	488.928
Egenkapital 31. december	50.000	-140.612	-90.612

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et negativt resultat i indeværende år og udviklingen er fortsat ind i efterfølgende regnskabsår. Selskabets egenkapital er tabt og ledelsen arbejder jf. nedenfor på muligheder for at retablere kapitalen. Selskabet har endvidere fra moderselskabet modtaget et tilskud som led i retableringen af kapitalen.

Koncernen har drøftelser med eksterne investorer vedrørende tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Drøftelserne er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen forventer et positivt udfald. Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet kan sikre det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.638.610	1.839
Andre omkostninger til social sikring	24.321	40
	1.662.931	1.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.620	0
Andre finansielle omkostninger	11.766	22
	16.386	22

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar	200.000
Kostpris 31. december	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	148.333
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december	188.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.667

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	525.883	100.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	545.883	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	389.599	74.167
Årets afskrivninger	111.843	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december	501.442	94.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.441	5.833

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. januar	<u>99.297</u>
Kostpris 31. december	<u>99.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>99.297</u></u>

<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
--------------------	----------------------

7 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	273.258	0
---	---------	---

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør t.kr. 164.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

2018 2018 ApS

Bar'Sushi Roskilde ApS

Kautionsforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 0.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet husleje garanti på t.kr. 130.
